
Contacto

Teléfono +34 941105052
Fax +34 941131258
Correo Electrónico contratacion@ayto-calahorra.es

Dirección Postal

Glorieta de Quintiliano, 1
(26500) Calahorra España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2024000120 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2024 a
las 13:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Calahorra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-calahorra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ubKtew%2FV6QwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de palanquillas para ciere encierro de reses bravas.

Contrato menor de suministro de palanquillas para cierre encierro de reses bravas.Descripción 
Valor estimado del contrato 1.930 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.335,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.930 EUR.

Clasificación CPV
44500000 - Herramientas, cerraduras, llaves, bisagras, elementos de sujeción, cadenas y muelles.

Plazo de Ejecución
Del 11/06/2024 durante 30 Día(s)

Observaciones: El contrato comenzará el día de adjudicación del contrato y finalizará tras el correcto suministro de todos
los materiales del PPT, en fecha y forma. Como fecha máxima se fija 30 días desde la adjudicación del pliego.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES23

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ayto-calahorra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ubKtew%2FV6QwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES ELINOR, SOCIEDAD LIMITADA.
NIF B72802002
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE PASTORES, 34
(26500) CALAHORRA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.930 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.335,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/06/2024
Plazo de Formalización Del 11/06/2024 al 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eAMB2LOjyubXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000013700597 |  2024-000735901 | Thu, 04 Jul 2024 13:13:09:971 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165339039782015759787010016119493772396 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7722d5d8-18e7-42df-8554-b4d402304bd4
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eAMB2LOjyubXOjazN1Dw9Q%3D%3D

